АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.10.2024г. г. Аксай № 247_

О подготовке и реализации

бюджетных инвестиций в

приобретение объектов недвижимого

имущества в муниципальную

собственность за счет средств

местного бюджета

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского

поселения от 17.06.2016 № 410 «Об утверждении Правил осуществления

капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Аксайского

городского поселения и (или) в приобретение объектов недвижимого имущества в

муниципальную собственность засчет средств бюджета городского поселения»,-

1. Осуществить бюджетные инвестиции в приобретение объектов

недвижимого имущества в муниципальную собственность за счет средств местного

бюджета, согласно приложения № 1 к настоящему распоряжению.

2. Определить предельный объем денежных средств для оплаты

муниципальных контрактов в соответствии с муниципальной программой

«Управление и распоряжение муниципальным имуществом», утвержденной

постановлением Администрации Аксайского городского поселения от 26.11.2018 г.

№ 1089.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит отдел

имущественных и земельных отношений

Приложение №1

к распоряжению Администрации

 Аксайского городского поселения

от 25.10.2024 № 247

Информация

об объекте недвижимого имущества, приобретаемого в муниципальную

собственность Аксайского городского поселения за счет средств местного

бюджета

объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: г. Аксай, ул.

Маяковского, 13

(наименование объекта недвижимого имущества, приобретаемого в форме

осуществления бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений, с

использованием субсидии)

N

п/п

Наименование показателя Единица

изменения

Значение

показателя

1 2 3 4

1. Наименование главного распорядителя

средств местного бюджета

 Администрация

Аксайского

городского

поселения

2. Наименование получателя

(инвестиций, субсидии)

 Администрация

Аксайского

городского

поселения

3. Мощность объекта недвижимого

имущества

 741,2 кв. м.

4. Срок приобретения объекта

недвижимого имущества

 2024

Объем финансового обеспечения

Наименование

показателя

Источник

финансирования

(тыс. рублей)

Всего В том числе

предш

еству

ющий

перио

д**

текущий

год

перв

ый

год

план

овог

о

пери

ода

второй

год

планов

ого

период

а

1 2 3 4 5 6 7

Предполагаемая

(предельная)

стоимость

всего 24 468,0  24 468,0

федеральный

бюджет

объекта

недвижимого

имущества

областной

бюджет

местный бюджет 24 468,0  24 468, 0

иные источники

Общий

(предельный)

объем

(бюджетных

инвестиций,

субсидии,

направляемой

на

приобретение

объекта

недвижимого

имущества)

всего 24 468,0  24 468,0

федеральный

бюджет

областной

бюджет

местный бюджет 24 468,0  24 468,0

иные источники

Общий размер

средств

организации,

направляемых

на

приобретение

объектов

недвижимого

имущества*

всего

федеральный

бюджет

областной

бюджет

местный бюджет

иные источники